
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 18 del 13/02/2003
 

 
COMUNE DI SAN CASSIANO (Lecce) DELIBERA C.C. 19 dicembre 2002, n. 59
 
 Approvazione P. di L. comparto Cf.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
 
Vista la propria precedente deliberazione n. 40 del 31-10-2002 con la quale è stato adottato il piano per
la lottizzazione del comparto edilizio "Cf in località Falcone Vigna 'a Curte" così come redatti dal tecnico
convenzionato, ing. Salvatore Virgilio Ruggeri, e dall'Ing. Salvatore Sergio Petracca, composto da n. 11
tavolo elaborati;
 
 
Omissis
 
Con voti unanimi favorevoli resi per alzata di mano e proclamati dal Presidente;
 
 
DELIBERA
 
1. Di approvare definitivamente, come in effetti si approva con il presente atto, ai sensi della L.R. n.
56/1980, nel testa vigente, il Piano per la Lottizzazione del comparto edilizio Cf" in LOCALITA'
"FALCONE - VIGNA 'A CURTE" redatto dal tecnico convenzionato con il Comune di San Cassiano ing.
Salvatore Virgilio Ruggeri e dall'ing. Salvatore Sergio Petracca, con il supporto interno del geom. Fulvio
Macavero, giusta deliberazione di G.C. n. 129/2002, composto dai seguenti elaborati:
- All. 01) Relazione tecnico illustrativa e finanziaria;
- All. 02) norme tecniche di attuazione;
- All. 03) schema di convenzione;
- Tav. 01) stralcio P.R.G.;
- Tav. 02) stralcio catastale;
- Tav. 03) stato dei luoghi;
- Tav. 04) viabilità su piano quotato;
- Tav. 05) sezioni stradali;
- Tav. 06) lottizzazione sagome massimo ingombro;
- Tav. 07) opere di sistemazione viaria;
- Tav. 08) opere di pubblica illuminazione;

1



- Tav. 09) opere di fognatura bianca;
- Tav. 10) opere di fognatura nera;
- Tav. 11) opere acquedottistiche.
 
_________________________
 
 

2


